res que nos ajudam na 
divulgação. 

O nosso muito 
obrigado a todos os 
amigos e amigas do 
Seminário. Deus 

abençoe a todos e retri­
bua em dobro a doação e 
o amor que vocês têm por 
este Projeto Diocesano. 

Segue prestação de 
contas dos meses de abril 
e maio: R$ 7.488,30 (sete 

mil, quatrocentos e oitenta e oito 
reais e trinta centavos). 

Pela coordenação do Projeto 
Pe. Valdemir 

Telefone plcontato: 3767-9182 

Assembléia das Pastorais Sociais 
Aconteceu no dia 14 de junho a As­

sembléia Diocesana das·Pastorais So­
ciais no CENFOR com a presença de 
41 leigos, representando 08 regionais,